PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 021/2013, de 14/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Comparação dos valores hematológicos e de hemostasia
primária e secundária, em gatos sob contenção física e diferentes protocolos de sedação”
da mestranda JULIETA VOLPATO, a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2013, às 9 horas,
nas dependências do CAV/UDESC:

Drª. MERE ERIKA SAITO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. REGINA KIOMI TAKAHIRA – (UNESP/Botucatu/SP) - Membro externo
Dr. NILSON OLESKOVICZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. AURY NUNES DE MORAES – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. LUCIANA PEREIRA MACHADO – (UFPI) - Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC